3月24日　ガイスマ通信　2014.3.23.号
(2014/03/24 月曜日 10:53:11 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2014/03/24 月曜日 10:54:53 JST)

ガイスマ通信　2014.3.23.号? ??????????????????????????????????????????? 幹事長　伊東えりか?  皆様　ご連絡が遅くなり申し訳ございません。ガイスマ通信を配信

致します。本日のガイスマ通信の内容は以下の通りです。1．次回練習日と練習内容2．演奏会のお知らせ(渡辺ゆきさんより)? 1．次回練習日と練習内容?  次回練習日は

明日3月24日です。今週水曜(26日)の歓迎演奏のための練習を致しますので、下記の楽譜をお持ちくださいますようお願い申し上げます。・Sveti debesis so zemi(伴奏付

き)・Riga dimd・Dievs, sveti Latviju!(国歌)・Put, vejini (シンプルな方)・Kalabadi Galdinami・日本語曲2曲(花、早春賦)?  ? 本番前最後の練習です！内容盛りだ

くさんですね、しっかり歌って参りましょう。? 2．演奏会のお知らせ(渡辺ゆきさんより)?  Gaismaのボイトレをはじめ、かねてよりご縁のある東京混声合唱団の渡辺ゆ

きさんより、演奏会のご案内等が届きました。以下、ゆきさんからのメールを抜粋致します。?  ***引用ここから***?  3月26日（水）午前６時から、BSプレミアム「クラ

シック倶楽部」に、東京混声合唱団が出演します。曲目　&bull;春に　&bull;筑後川　&bull;土の歌（オーケストラ伴奏（東フィル4月13日（日）午後9時から午後11時、

NHK「クラシック音楽館」N響第1774回定期公演1:カトゥリ・カルミナ（オルフ作曲）2:カルミナ・ブラーナ（オルフ作曲）管弦楽:NHK交響楽団　　指揮:ファビオ・ルイー

ジソプラノ:モイツァ・エルトマンテノール:ヘルベルト・リッパート（1曲目）テノール:ティモシー・オリヴァー（2曲目）バリトン:マルクス・マルクヴァルト（2曲目）

東京混声合唱団第 234回定期演奏会世界を翔る若き泰斗山田和樹東混音楽監督就任記念日時：2014年4月18日（金）19:00開演　場所：第一生命ホール出演：指揮：山田和

樹オルガン：浅井美紀　コントラバス：幣　隆太朗　打楽器：池上英樹、池永健二曲目　J.S.バッハ：来たれ、イエスよ、来たれルネ・クラウセン：二重合唱のためのミ

サ曲間宮芳生：合唱のためのコンポジション第5番「鳥獣戯画」三善晃：地球へのバラードチケット：全席自由 一般4,500円 学生2,500円山田和樹音楽監督就任公演となり

ます。指揮者団員共に張り切っております。是非お越しください！　チケットがご入用の方は以下にご連絡下さい。団員割引出来ます！yuki328w@softbnk.ne.jp　渡辺ゆ

き?  ***引用ここまで***?  テレビで東混の演奏が聴けるなんて、とても嬉しいですね。演奏会も皆様どうぞご参加くださいませ。以上です。至急お伝えすべき内容のみ

の、簡素なご連絡になり恐縮でございます。次回皆様にお目にかかれますのを楽しみにしております。?

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/05/19 PM 23:28
ページ 1/1